（様式１）

国立吉備青少年自然の家マスコット使用許可申請書

  年  月  日

  国立吉備青少年自然の家所長 殿

団体名

申請者住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）             印

 国立吉備青少年自然の家マスコットについて，下記のとおり使用したいので許可願います。

 申請内容と異なる使用を行った場合は，直ちに使用を中止することを誓約いたします。

記

 使用目的及び使用方法（※１）

 使用期間（※２）

   年  月  日から  年  月  日

 製作数

 連絡先（担当者名，メールアド

レス，電話番号）

（※３）

※１：物品等の完成品は，速やかにその提出を行うこと。

※２：許可申請は年度毎に行うこと。

※３：担当者が変更になる場合は速やかにその旨を連絡すること。